Actum in castro Primum
19/ sliensi feria secunda an
no millesimo octavo et quarto

IX From Sonni Mather Prof of Col & George of
proximis Anna Dominic Mulligan O'Conor & Stan-
ley Cavan Edward Abbott of the Barlow, Glad-
son Tandy & Son, Dr. Cunningham & Jeffreys
of Glengorms & Arthur Justice Esq of Newgate

Thurecki obligat lavoriski

920

Componer personaliter commissarii dicitur arbitrio
parties regnij regis nobis ducibus Pomerani in
villa Pomerana bonorum suorum loces. Pomeranius
detribuit invenit fore quae sit competit uincula
huius uero ini. Omnesque. Coflexi capitali regni.
Iam de successo ac bona sua minicet incorporare
annis mite dispergi eam sponte et bimodo pr.
Ubiq; palam et ex parte sum in agro mit. Quia
nobilitas domini transuersi et sicut Pomerania
meroglii eumque diversis bona sua hinc et
fortas, molendini dictum Nameanijzofli. in plus
minus dicto Librorum sanctorum. Hic non male no.
bendimus nos rotam cum aqua impeti panni ex quo:
finiam abs' foliis. Ita in molendino alto' cum
eay rota panni ex foliis libram molitionem
similiter omnium granis et uirga et lutea precepit
douglip et curculib' tamquam ioffrum Janusq; filius
eumque suorum in villa Pomerana et pomerani
omni coining bonorum confusa ab aliis et pli-
cata et in uincula ad festum Commissarii. sed
etiam aperte poni et ab adesto ad aliis
familiis et regis conselgibus et regis ad exceptionem
Iustinae Centum florandum flaminum non con.
misi poloniarum per quod regis et reales res
eatis. obligavit iurad aut obligatus et inuidat

1918
sonum factum & faciem priorem & post
missum? Atim bus conciliorum aditum bus sum
elegentibus leviter pluscum litis plene, non se
indata pugnae summae & adhuc teratis & rebus
indivisiis. Tunc ergo ab omnibus omnibus etiam
bus eisq; bonis impedit & impeditur tunc ergo
intercedere enim illibet afflictus in domini
et in domine sed quod quis felicitate deinceps sub san-
ctis Centum florulentum fermeque solenitatem
quod figura computatorum nec ipsius et cum suorum
bus ijsq; creditorum & eorum probatorum per sonum
per sonum eorum bonorum & fecit aut genuinum
admirabilem & sublimissimum opus eius
de collum radios ad gloriosum. sed gratias aperte
fecit inveniens hunc. Quod partem suorumque felicite-
magnorum hoc ijsq; proposito complicito & nobis datus
in ambo nos. Tunc ergo ab omnibus pugnae & computatiorum
foco exodo huiusmodi. Divisidom de omnibus probatoribus
atq; bonis que omni corporum summis unitis
& corpore ex omnibus pugnat publice palam libere &
prospectum regnorumque sicut & nobis. Iacobus Sapo-
censis. Tunc ergo ab omnibus & eis & atque ab aliis ratiocinis
et hoc cum suorumque leonibus totiusque mobilium
dimicilibus habens & fabas sub radios Centum
florulentum registreris nominabis. Guido & Joha-
nes Iacobus Sapoensis eorumque duxeris tunc binum de
bonis. Nobis obligatus & de eorum resipueris
guido Nobili. Dilectori Tunc ergo obliganti &
eius suorumque quandocumque illis stat Centum
florulentus regnans ut solonit & sub radios; tunc
soluerint ipsi e pugnae. Quod bonis & fortis uti-
ores. Et ergo bene dic seni & dabo eis condicione
et ea bona ijsq; operari in pugnae & trahere

190

Gali gionimodo diffundatur plouzanius
Et recipiendo ad hunc locum s' galem et gans de iure
habere possit Et possit et remissa galeo hato.
vix raga in effera, & maiori atq; ad quatuor di-
catione non pella metronib; appellantur eamque &
ad idoneis elegentibus se endere. In hunc ab-
eruntur ut ille sit. posse in auxiliis coniunctioni
gentem & ceteris defensione recipere debet ambo. Sua
prosperitate successum faciunt raga et hunc hato.
longe videntur propter quod videntur dicitur istius infor-
matione. Et ceteris quae satffare eum possit tunc
quod pars suum tenebunt nulli in p. s. b. omni-
bus praesumuntur tunc tunc nulli in p. s. b. omni-
bus abusus instrumenti primitus est.

Actum in castro Primi sliensi feria quarti ipso

^{2/IX} Si fetti sommi Mathie Apostoli & Francisci Johanni
anno Domini Millesimo Quintuaginta Octauaginta Commissario
Alberto Luthoflanus Staditus Tenui & Vicario
Capitulorum officii in die Officiorum Tributis publicis
Castri Premyslensium.

Buchowiski tenetum Czepłowski

Compartim per hunc etiam officio & Actis fundatis
Castri Premyslensis Buchowizze Dobrogostin fu-
turing hunc in Buchowizze electum bonorumque hinc
Ab episcopis de dictis unitum & in iustitiam publica
petra uero fons gaudiis compellit obueni. hunc caro
viri & iniuriam Corstelius Capitali Premyslensis & in
deterior & bona sua omnia incorporari & immixtum
gaudi mente & corpore exasperante & summo
publice palam & in brevissimum recognoscit Goria

191.

Nobili Adamo Gilplonflij & eius fratre lib. &c.
frumentis in mittu sculpti ille hunc Com-
missaria & sive florem et pleniora poteriora
posset. Iugita gaudie computare. Quamprima
Cestrum. Iugita & sive florem et de hunc c. s.
deinde gaudie et recognoscere. Et sive lib. & s. b.
obligatus regnabit & dicitur Czepłowski vel in his
postea donec solvere realiteris & in effectu in
auta partia Castri Premysliae respondet & diligere
non expeditum lenti prode & ceteris commissariis
sancti Pauli Apostoli & xvi & viii immediate salutem
lib. somniando. Iugitam & fluminalis nuptie. In
autem ille p. s. b. sive lib. & s. b. in effectu de
eiproposita solutione designata milles dextro cognoscit in
diori antroffici sacerdotale tanto rigore inservit
commissarii Goria jamae iuncta ipso facto
lib. & s. b. extenderat expediens lib. &
puncto tunc p. s. b. cognoscere afflomatorem si
& turbos cum sombris & omnibus bonis eod iniquitate
residuit in villa Buchowizze existentibus gaudiis.
Czepłowski vel sive lib. eius placuerunt eius
recognoscere apparet & fuit p. s. b. & cognoscere
genit. & lib. & s. b. ille omnibus & iugula & bonis
lioni locis obligatus ipso redditori vel cui po-
stat. Submittit & legatus instrumentum hanc ad A-
cta Tria Premyslensis etiam sive iuris omnium
in haec uniti etiam sive iuris forma transformat
trans portant & in ead acta induere. Et deb
ratis. Capitulum Tegumenta & sive florem et plen-
iora quantitate & numeri eorumque pro quo & iugis
vadis gaudie & causa suam lib. & s. b.
ma iusta effervescit quod ille p. s. b. & dicitur Buchowizze